АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2022 года                           № 101

Об утверждении перечня дорог,

в границах населенных пунктов

сельского поселения Поречье-Рыбное,

подлежащих включению в состав казны

сельского поселения Поречье-Рыбное

 В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о муниципальной собственности сельского

поселения Поречье-Рыбное, Уставом сельского поселения Поречье-Рыбное

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень дорог, подлежащих включению в состав

казны сельского поселения Поречье-Рыбное дороги (улицы, площадь),

расположенных в границах населенных пунктов сельского поселения

Поречье-Рыбное, изложив его в новой редакции (приложение к

постановлению).

2. Постановление Главы сельского поселения Поречье-Рыбное от

27.12.2021г. № 112 «Об утверждении перечня дорог, в границах населенных

пунктов сельского поселения Поречье-Рыбное, подлежащих включению в

состав казны сельского поселения Поречье-Рыбное» считать утратившим

силу.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное                    О. В. Кутинская

                                     Приложение к Постановлению

        Администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное от 14.12.2022 г. № 101

ПЕРЕЧЕНЬ на 01.01.2023 г.

автомобильных дорог общего пользования местного значения Ростовского муниципального района

№

п/п

Наименование

автодороги

Иденти

фикаци

онный

номер

Реестров

ый

номер

ЕГР
(единого

гос.

реестра)

Протяженность автодороги, км

Кат

егор

ия

дор

оги

Группа эксплуатационной значимости

всего

в том

числе с

тв.

покрыт.

 по типу покрытия, км  не

соответ.

нормати

вн.

требован

иям

асфаль

тобетон

ное

цементоб

етонное

гравий

ное не

обраб.

вяжущ.

матер.

грунт

овое
А Б В-1 В-2 Г-1 Г-2

 автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов поселения

  Сельское поселение

Поречье-Рыбное

1

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Ново

    0,845 0,000       0,845 0,845 5         0,675 0,170

2

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Огарево

    2,300 0,090 0,090     2,210 2,210 5         0,720 1,580

3

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, въезд с ул.

Нагорной до д. № 2

    0,675 0,000       0,675 0,323 5         0,675 0,000

4

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от д. № 2

по с. Климатино

(центральная)

    0,500 0,000       0,500 0,500 5         0,500 0,000

5

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, въезд с.

Климатино до д. № 2

    0,510 0,000       0,510 0,510 5         0,000 0,510

6

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от д. № 28

до земельных участков

    0,245 0,000       0,245 0,245 5         0,000 0,245

7

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

центральной дороги к

детскому дому

    0,230 0,000       0,230 0,230 5         0,230 0,000

8

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

коттеджа № 10 до

водозабора

    0,355 0,000       0,355 0,355 5         0,000 0,355

9

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

центральной дороги в

лес

    0,265 0,000       0,265 0,265 5         0,000 0,265

10

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

центральной дороги к

дому № 2

    0,126 0,126 0,126     0,000 0,000 5         0,126 0,000

11

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

центральной дороги к

д. № 3

    0,105 0,105 0,105     0,000 0,000 5         0,105 0,000

12

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

центральной дороги к

дому № 4

    0,105 0,105 0,105     0,000 0,000 5         0,105 0,000

13

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

центральной дороги до

    0,195 0,000       0,195 0,195 5         0,195 0,000

кладбища

14

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

центральной дороги к

коттеджу № 10

    0,120 0,000       0,120 0,120 5         0,120 0,000

15

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

центральной дороги до

коттеджа № 6

    0,200 0,000       0,200 0,200 5         0,200 0,000

16

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Климатино, от

коттеджа № 12 до

центральной дороги

    0,150 0,000       0,150 0,150 5         0,150 0,000

17

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Караваево, центральная

дорога по дер.

Караваево

    0,870 0,180     0,180 0,690 0,690 5         0,870 0,000

18

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Караваево, от границы

нас. пункта по полю

въезд в деревню

    0,500 0,000       0,500 0,500 5         0,000 0,500

19

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Караваево, от

центральной дороги до

д. №7

    0,130 0,000       0,130 0,130 5         0,000 0,130

20

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Филимоново, от

границы нас. пункта

центральная дорога

    1,090 0,000       1,090 1,090 5         1,090 0,000

21

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Филимоново, от д. №

11 проезд к земельным

участкам

    0,446 0,000       0,446 0,446 5         0,000 0,446

22

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Филимоново, от д. № 4

проезд к земельным

участкам

    0,585 0,000       0,585 0,585 5         0,000 0,585

23

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Филимоново, от дома

№9 к оврагу

    0,165 0,000       0,165 0,165 5         0,000 0,165

24

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Липовка, от границы

нас. пункта въезд в дер.

Липовка до д. № 1

    0,260 0,110     0,110 0,150 0,150 5         0,260 0,000

25

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Липовка, от д. № 1

центральная дорога по

дер. Липовка

    0,340 0,340     0,340 0,000 0,000 5         0,340 0,000

26

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Липовка, от д. № 9 к

МТФ

    0,200 0,000       0,200 0,200 5         0,000 0,200

27

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Липовка, от д. № 6 к

земельным участкам

    0,800 0,000       0,800 0,800 5         0,000 0,800

28

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Липовка, от д. № 6 к

водоему

    0,250 0,000       0,250 0,250 5         0,000 0,250

29

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Липовка, от д. № 11 к

водоему.

    0,125 0,000       0,125 0,125 5         0,000 0,125

30

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Липовка, от пруда до

границы населенного

пункта к югу.

    0,210 0,000       0,210 0,210 5         0,000 0,210

31

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Твердино, центральная

дорога по деревне

    0,525 0,149     0,149 0,377 0,377 5         0,525 0,000

32

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Твердино, от д. № 9 до

границы нас. пункта

    0,265 0,000       0,265 0,265 5         0,265 0,000

33

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Твердино, от д. № 12 до

центральной дороги по

деревне

    0,240 0,000       0,240 0,240 5         0,000 0,240

34

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Вексицы, центральная

дорога по с. Вексицы

    0,645 0,000       0,645 0,645 5         0,645 0,000

35

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с.

Вексицы, въезд от

дороги «Поречье-

Лазарцево» к жилым

домам

    0,100 0,000       0,100 0,100 5         0,000 0,100

36

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Новая Деревенька,

центральная дорога

вдоль деревни

    0,365 0,000       0,365 0,365 5         0,365 0,000

37

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, д.

Новая Деревенька, от

центральной дороги к

водоему

    0,115 0,000       0,115 0,115 5         0,000 0,115

38

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Мологская

    2,800 2,800 0,464   2,336   0,000 5         2,800 0,000

39

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Октябрьская

    1,100 1,100     1,100   0,558 5         1,100 0,000

40

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Пионерская

    0,600 0,600     0,600   0,000 5         0,600 0,000

41

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Заводская

    0,400 0,400     0,400   0,000 5         0,400 0,000

42

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Красноармейская

    0,750 0,750     0,750   0,000 5         0,750 0,000

43

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Молодежная

    0,300 0,300     0,300   0,000 5         0,300 0,000

44

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Пушкина

    1,500 1,500 0,142   1,358   0,944 5         1,500 0,000

45

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Комсомольская

    0,800 0,800 0,800   0,000   0,000 5         0,800 0,000

46

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Чкалова

    1,080 1,080     1,080   0,000 5         1,080 0,000

47

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Чапаева

    2,050 2,050     2,050   0,000 5         2,050 0,000

48

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Кирова

    1,050 1,050 0,150   0,900   0,000 5         1,050 0,000

49

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Садовая

    0,600 0,600     0,600   0,600 5         0,600 0,000

50

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Фрунзе

    1,800 1,800     1,800   0,826 5         1,800 0,000

51

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Дальняя

    1,400 1,400     1,400   1,400 5         1,400

52

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Первомайская

    0,800 0,800 0,500   0,300   0,000 5         0,800 0,000

53

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное,

центральная площадь

    1,100 1,100 1,100   0,000   0,000 5         1,100 0,000

54

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Центральная - от

площади до д. № 52

    0,300 0,300     0,300   0,300 5         0,000 0,300

55

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Центральная – от

площади дол Дома

культуры

    0,105 0,105     0,105   0,105 5         0,000 0,105

56

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Центральная – от ул.

Чкалова до ул. Фрунзе

    0,300 0,300     0,300   0,300 5         0,000 0,300

57

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Центральная –от ул.

Фрунзе до поворота на

ул. Кирова

    0,200 0,200     0,200   0,200 5         0,000 0,200

58

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Центральная - от

площади до ул.

Ленинской

    0,100 0,100 0,100   0,000   0,100 5         0,000 0,100

59

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, от

центральной площади

до ул. Пушкина

    0,360 0,360     0,360   0,360 5         0,000 0,360

60

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, от

центральной дороги с

ул. Ленинская д.8 на ул.

Пушкина

    0,095 0,095     0,095   0,095 5         0,000 0,095

61

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, от

центральной дороги с

ул. Ленинская д.14 на

ул. Пушкина

    0,075 0,075     0,075   0,075 5         0,000 0,075

62

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, от д.

№27 ул. Булатова до

ул. Октябрьской

    0,240 0,240     0,240   0,240 5         0,000 0,240

63

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, от ул.

Булатова до ул.

Мологской д. 3-а12.

    0,280 0,280     0,280   0,280 5         0,000 0,280

64

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, от ул.

Кирова д.№1 до ул.

Фрунзе д. №2

    0,100 0,100     0,100   0,100 5         0,000 0,100

65

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, от ул.

Кирова д.№17 до ул.

Фрунзе

    0,110 0,110     0,110   0,110 5         0,000 0,110

66

 Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, от ул.

Кирова д. №35до ул.

Фрунзе

    0,150 0,150     0,150   0,150 5         0,000 0,150

67

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, от ул.

Кирова д.№45 до ул.

Фрунзе

    0,120 0,120     0,120   0,120 5         0,000 0,120

68

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, с ул.

Ленинская на ул.

Молодежная

    0,115 0,115     0,115   0,115 5         0,000 0,115

69

Ярославская область,

Ростовский район, с.п.

Поречье-Рыбное, ул.

Ленинская от д. № 41

до д. № 50

0,205 0,205

  0,205   0,205 5

      0,000 0,205

ИТОГО     36,137 22,190 3,682 0,000 18,508 13,948 20,779   0,000 0,000 0,000 0,000 26,291 9,846

  ВСЕГО по СП     36,137 22,190 3,682 0,000 18,508 13,948 20,779   0,000 0,000 0,000 0,000 26,291 9,846